s C H L ﬁ F FE R 07.12.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

HAKRO Damen Fleeceweste 247 Eco HAKRO®

HALT. SEIT 19649

Ausfihrung: Corporate Fashion
Marke: HAKRO

Material: 100 % Polyester ,
Recyceltes Polyester

Materialfunktionen: atmungsaktiv
Schutzeigenschaften: Kdlteschutz

PRODUKTBESCHREIBUNG fur HAKRO Damen Fleeceweste 247
Eco

Leichte, angenehm weiche Fleeceweste ECO fiir Damen « Mit hochwertigem Zwei-Wege-Frontreil3verschluss « Seitlich
verdeckten ReilBverschlusstaschen ¢ Teilungsnahten auf Vorder- und Ruckenteil fur perfekte Passform < Reilverschlisse
von YKK® « Hergestellt aus besonders feinem, hochwertigem 200er-Microfleece, aus nach GRS-Standard zertifiziertem,
recyceltem Polyester

MATERIAL: Microfleece aus 100 % Polyester (recycelt), 230 g/m?

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




7N
SCHLVFFER

07.12.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

—
Schloffer Arbeitsschutz GmbH

Gewerbepark 4
8075 Hart bei Graz, Austria

HK-5316XS

HK-5316S

HK-5316M

HK-5316L

HK-5316XL

HK-5316XXL

HK-53163XL

HK-5317XS

HK-5317S

HK-5317M

HK-5317L

HK-5317XL

HK-5317XXL

HK-53173XL

HK-5318XS

HK-5318S

HK-5318M

HK-5318L

HK-5318XL

HK-5318XXL

HK-53183XL

—

Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0

Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
office@schloffer.eu, www.schloffer.eu

rot

rot

rot

rot

rot

rot

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

tinte

tinte

tinte

tinte

tinte

tinte

tinte

XL

3XL

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

]

Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
Fr 7:30-13:00




	HAKRO Damen Fleeceweste 247 Eco
	Ausführung:
	Marke:
	Material:
	Materialfunktionen:
	Schutzeigenschaften:
	PRODUKTBESCHREIBUNG für HAKRO Damen Fleeceweste 247 Eco


