

HAKRO Damen Fleeceweste 247 Eco

HAKRO
HÄLT. SEIT 1969**Ausführung:** Corporate Fashion**Marke:** HAKRO**Material:** 100 % Polyester ,
Recyceltes Polyester**Materialfunktionen:** atmungsaktiv**Schutzeigenschaften:** Kälteschutz

PRODUTBESCHREIBUNG für HAKRO Damen Fleeceweste 247 Eco

Leichte, angenehm weiche Fleeceweste ECO für Damen • Mit hochwertigem Zwei-Wege-Frontreißverschluss • Seitlich verdeckten Reißverschlusstaschen • Teilungsnähte auf Vorder- und Rückenteil für perfekte Passform • Reißverschlüsse von YKK® • Hergestellt aus besonders feinem, hochwertigem 200er-Microfleece, aus nach GRS-Standard zertifiziertem, recyceltem Polyester

MATERIAL: Microfleece aus 100 % Polyester (recycelt), 230 g/m²

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-5316XS	rot	XS
	HK-5316S	rot	S
	HK-5316M	rot	M
	HK-5316L	rot	L
	HK-5316XL	rot	XL
	HK-5316XXL	rot	XXL
	HK-53163XL	rot	3XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-5317XS	schwarz	XS
	HK-5317S	schwarz	S
	HK-5317M	schwarz	M
	HK-5317L	schwarz	L
	HK-5317XL	schwarz	XL
	HK-5317XXL	schwarz	XXL
	HK-53173XL	schwarz	3XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-5318XS	tinte	XS
	HK-5318S	tinte	S
	HK-5318M	tinte	M
	HK-5318L	tinte	L
	HK-5318XL	tinte	XL
	HK-5318XXL	tinte	XXL
	HK-53183XL	tinte	3XL